
Instalace aplikace Health React 
Zařízení s operačním systémem Android 

1. Prvním krokem je stažení z Google Play (Obchod Play). Buď můžete na svůj telefon 
načíst QR kód níže, nebo Health React vyhledat přímo v Google Play. 
  

 
Stáhněte aplikaci naskenováním QR kódu 

 
Pokud Google Play běžně využíváte, stačí kliknout na tlačítko stáhnout/instalovat. 
Pokud Google Play běžně nevyužíváte, může prvně vyžadovat Vaše přihlášení 
nebo registraci. Aplikace Health React je zdarma stejně jako případná registrace 
do Google Play. 

 
 

2. Takto naleznete aplikaci Health React v Google Play a zvolíte „Instalovat“.  

 



3. Nyní, prosíme, najděte a otevřete aplikaci Health React.  
Hned po otevření Vás aplikace vyzve k naskenování nebo nahrání QR kódu z 
galerie (pokud ne, klikněte na šedý symbol QR kódu pod nápisem Health React). 
Nemáte Váš QR kód? Ozvěte se nám na email ema.irtis@fss.muni.cz. 
 

Pokud Vás aplikace po kliknutí na logo QR vyzve k povolení přístupu k 
fotoaparátu, povolte aplikaci přístup a QR naskenujte. 
 

Pokud se vám skenování nedaří, může pomoci zvýšit jas displeje zařízení, kde QR 
kód zobrazujete, nebo obrázek s QR kódem stáhnout a zvětšit. 
 

4. Takto vypadá logo aplikace Health React na ploše. 

 
 

5. Takto vypadá aplikace po spuštění. Po kliknutí na šedý symbol QR kódu (tři 
kostičky ve čtverci) můžete přidělený QR kód (viz níže) nahrát, nebo 
naskenovat. 

 



6. Nyní můžete Váš QR kód naskenovat do aplikace Health React 
 
7. Klíčové kroky pro zprovoznění Health React máte za sebou! Aplikace je 

jednoduchá a teď je nejspíše prázdná. Během používání v ní najdete aktuálně 
dostupný dotazník, o kterém Vám budou přicházet upozornění (notifikace) do 
Vašeho telefonu. Jinými slovy, na dotazníky zde nemusíte v průběhu dne „číhat“ 
:-).     

 
8. Po spárování pomocí QR kódu Vás aplikace vyzve, abyste v Nastavení telefonu 

zkontrolovali dvě oprávnění:  
 notifikace 
 polohu  

 

 
 

9. Povolit tato oprávnění je důležité pro správný chod aplikace. Díky těmto 
oprávněním Vám na dotazníky budou chodit upozornění včas, a to i pokud 
budete dočasně v jiném časovém pásmu.  

 
 
 
     Nepodařilo se Vám stáhnout nebo nainstalovat aplikaci Health React? 
 
Nezoufejte, pokud se Vám aplikace Health React nepodařila zprovoznit. 
Uvědomujeme si, že proces je složitý. Prosím, poskytněte nám více informací ohledně 
toho, co nefungovalo na email ema.irtis@fss.muni.cz. My se s Vámi dnes nebo v 
následujících dnech spojíme, abychom Vám s instalací pomohli. 
 


